日 覧
令和 6年 4月 1日

上岩崎 自治会員の皆様‐ヽ

上岩崎自治会

『近隣水路等の一斉清掃活動』について (お知らせ)

日頃より上岩崎自治会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

例年、上岩崎自治会は環境美化活動の一環で、『近隣水路等の一斉清掃活動』を実施して
います。
つきましては、今年も下記の日程で『近隣水路等の一斉清掃活動』を実施いたします。
地域の皆様方の参加協力をよろしくお願いいたします。

記

日時 :令下ヨ6年 4月 28日 (日 )午前 8時 ～ 適宜解散

小雨決行  雨天|:贋延 29日 (祝 。月)

場所 :近雖の水路とその周辺の清掃

※作業の実施、ゴミ袋等については 班長 さん、自治会長にお問い合わせ ください。

※水路等の清掃活動は、自治会の他 農政 (岩崎青空会)や中濃用水組合会員の皆さん

が各所で実施 され ます。

※コロナ等の感染対策や危険な行為は避け、安全第一で活動をしてください。

曲鰺参考事で絆を深めく笑頭の絶えなし)まちづくり

（
ヽ
）

魔
ヽ
ヽ

駅
ヾ

一
¨
眼
邸
一Ｋ
腰

′製
Ⅸ
壼
く口
黙
Ｃ
曜
く

檬
籠
飾
｝漱
諄
無
拠
．↓
『
晨
↑

畑
墾
皿
雪
¨ヽ
■

盤
≦
輔

「

~~~

鼈 撥◎
應
圏
脩

∧
濾
堅
や
綸
Ｖ

ｅ
曇
回
螺
＝
「

堰
熙喧

ぐ 麒
層
瘍

雉轟
圏
鯰

雉

＝
―
シ
ユ

・
ハ

0

銀
颯
癬 _」

ヽ

ノ

イ

ヽ

渕

´
で

却

―

一ヽ

嗅

響
〓
ヨ
佃

鸞

賦

（紺
熱
）
嶽
駆
一一曇

Ｃ
熙
″
η

Ю
雄
可
一薇
撃
雌
輝
濾
く

腟
鋼
製
Ｄ
碁
回
●
一率
ｑ
脚
翡
″
ｈ

′曇
檻
択
●

Ｋ

経
職
倒
錮

？

世
∞根
十

＞

（虹
）
ｍ
η
ヽ
熙
ヾ
よ
ヽ
経
ぐ

縣
駆
颯
慨
撫
Ｉ
Ｃ
計
壁
Ｋ
毬
颯

ぐ
“
一
皿
雪
黎
調

ｏ卜
椰
Ｄ
３
騒
嶋
〉
ハ
Ю
鳩

′”ヽ
■
悩
Ｓ
苺
口
一機
単
鶏

。３
Ю
捜

〉
）
£
蝶
墟
腐
黙
碁
回
Ｃ
調
国
製

′曇
″
ｈ

．型
構

。卜
“
３
橿
奪
瘤麒
口
一押
肛
椰
珈
熙
″
Ъ
眠
儘
輝
驚
理
識
Ｘ
Ｓ
饉
鳴

翠

暉
隷

●
■
ゼ ■敵

■■

ユ

撼蹴